
Faes Ria

Adams May

Boons Inneke

Buckinx An

Boeckx Ellen

Postelmans Christine

0130

0159

0216

0150

0102

0152

NOORD TENNIS

TENNIS & PADE

PLAY & SPORT

T.C. DE KIEVIT

T.C. BRABO

TENNIS TER BR

0825718

0040760

2046641

0506988

0006803

0293292

5

5

3

3

3

3

1

11

Hovers Judith

Heinen Caroline

Nedee Evelyn

Bollaert Ailena

0130

0198

0198

0200

NOORD TENNIS

T.C. KONINGSH

T.C. KONINGSH

T.C. DE MEREL

2055394

0878189

0507137

0813380

3

3

3

5

14

8

Faes Ria

Boons Inneke

Buckinx An

Postelmans C

Adams May

Heinen Caroline

Boeckx Ellen

Bollaert Ailena

6/1 - 6/2

6/0 - 6/1

6/3 - 6/3

6/1 - 6/2

6/3 - 7/5

7/6 (2) - 6/2

Faes Ria

Postelmans Christin

6/2 - 6/3

3/6 - 6/3 - 10/7

1/
Club : 0152 TENNIS TER BREME  Wedstrijdleider : 0885271 Kuyps Werner
Tornooi : 202001521 Ter Breme winterdubbels van 30/11/2019 tot 15/12/2019

Reeks : DUBBEL DAMES 4 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/32e finale 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

Vermetten Elian

Mostmans Chris

Van De Walle Lia

Meeusen Hilde

Van De Peer Dominique

Simons Lydia

0130

0159

0216

0150

0102

0119

NOORD TENNIS

TENNIS & PADE

PLAY & SPORT

T.C. DE KIEVIT

T.C. BRABO

TC KATTEGAT

0825741

0036184

2157894

0578337

2180522

0869535

10

3

3

10

3

5

1

11

Voermans Suzanne

Van Den Broeck Elise

Van Opstal Jenne

Van Dijck Ann

0130

0198

0198

0200

NOORD TENNIS

T.C. KONINGSH

T.C. KONINGSH

T.C. DE MEREL

0891949

0897935

0876201

0044478

3

10

3

10

14

8

Vermetten Elia

Van De Walle 

Meeusen Hild

Simons Lydia

Mostmans Chris

Van Den Broeck Elis

Van De Peer Domin

Van Dijck Ann

Faes Ria

Buckinx An

Vermetten Elian

Meeusen Hilde

Boons Inneke

Postelmans Ch

Van De Walle Lia

Simons Lydia

Vermetten Elia

Simons Lydia

Faes Ria

6/1 - 6/1

Vermetten Elian

Winnaars

Heylen Jacque

6/4 - 6/7 (4) - 15/13

Van Gils Lut

Finale
4



Sannen Tineke

Goderis Sally

Hanssens Eva

Heylen Jacqueline

0152

0152

0035

0152

TENNIS TER BR

TENNIS TER BR

T.C. DE DAGER

TENNIS TER BR

0817996

0843920

2207305

0818329

10

3

3

10

3

9

Heylen Jessica

Van Oevelen Wendy

Leuris Vicky

De Craene Katja

Elias Florence

0216

0191

0119

0019

0024

PLAY & SPORT

KALMTHOUTSE

TC KATTEGAT

KONINKLIJKE T

KONINKLIJKE R

2076947

2163504

2178942

2176854

2175388

5

10

3

3

5

15

5

Sannen Tineke

Hanssens Eva

Heylen Jacqu

De Craene Katja

Goderis Sally

Van Oevelen W

Leuris Vicky

Elias Florence

6/7 (4) - 6/3 - 10/4

6/3 - 7/6 (2)

6/1 - 6/2

6/1 - 6/2

6/2 - 6/0

Goderis Sally

Heylen Jacqu

6/7 (2) - 6/4 - 10/8

6/4 - 6/7 (1) - 11/9

2/
Club : 0152 TENNIS TER BREME  Wedstrijdleider : 0885271 Kuyps Werner
Tornooi : 202001521 Ter Breme winterdubbels van 30/11/2019 tot 15/12/2019

Reeks : DUBBEL DAMES 4 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/32e finale 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale

Heylen Jacqueline

7/6 (3) - 6/3

1/2e finale

Van Riel Bieke

Van Roey Katrien

Van Looveren Britt

Van Gils Lut

0152

0152

0066

0152

TENNIS TER BR

TENNIS TER BR

MERKSPLASSE

TENNIS TER BR

0864735

0792316

2171533

0815328

5

5

3

3

3

9

Van den Langenbergh An

Van Schoeland Cindy

Van Looveren Marion

Schroijen Dominique

Schellings Stephanie

0216

0216

0119

0198

0024

PLAY & SPORT

PLAY & SPORT

TC KATTEGAT

T.C. KONINGSH

KONINKLIJKE R

2179861

2185098

0537143

2175692

0868334

5

3

3

3

10

15

5

Van Riel Bieke

Van Looveren Britt

Van Gils Lut

Schroijen Dominique

Van Roey Kat

Van Schoelan

Van Looveren Mario

Schellings Ste

Goderis Sally

Heylen Jacque

Van Roey Katri

Van Gils Lut

Van Oevelen Wendy

Elias Florence

Van Schoeland Cindy

Schellings Stephanie

Van Roey Katrien

Van Gils Lut

Van Gils Lut

Heylen Jacqueline

7/5 - 6/0

Van Gils Lut

WinnaarsFinale
4



Martens Anik

Bulwik Sharon

De Winter Peggy

Aertsen Gerd

0200

0198

0152

0152

T.C. DE MEREL

T.C. KONINGSH

TENNIS TER BR

TENNIS TER BR

2054735

2175581

2117595

0076022

5

3

3

10

6

16

Selleslaghs Lieve

Van Looy Melanie

De Jong Heidi

Beyers Tamara

Aertsen Eveline

Beyers Charlotte

0066

0216

0164

0191

0159

0200

MERKSPLASSE

PLAY & SPORT

TC WUUSTWEZ

KALMTHOUTSE

TENNIS & PADE

T.C. DE MEREL

2110988

0243469

2034816

2171110

2174051

2158516

5

3

10

5

3

10

12

4

Martens Anik

Van Looy Melanie

Aertsen Gerd

Aertsen Eveline

Bulwik Sharon

De Jong Heid

Beyers Tamara

Beyers Charlo

6/3 - 6/3

6/3 - 6/4

6/1 - 6/0

6/1 - 6/2

6/1 - 6/3

6/4 - 6/1

De Jong Heid

Beyers Charlotte

6/7 (4) - 6/4 - 10/8

7/6 (6) - 6/3

3/
Club : 0152 TENNIS TER BREME  Wedstrijdleider : 0885271 Kuyps Werner
Tornooi : 202001521 Ter Breme winterdubbels van 30/11/2019 tot 15/12/2019

Reeks : DUBBEL DAMES 4 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/32e finale 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

Van De Merwe Arnet

Wuyts Laura

Roevens Els

Schrauwen Diane

0200

0198

0112

0152

T.C. DE MEREL

T.C. KONINGSH

ESSENSE T.C. 

TENNIS TER BR

0593659

0507144

2080398

0076593

10

3

3

3

6

16

Sterkens Heidi

Vos Katrin

Palinckx Laura

Schepens Martine

Aertsen Katleen

Delcroix Charlotte

0066

0216

0164

0191

0159

0119

MERKSPLASSE

PLAY & SPORT

TC WUUSTWEZ

KALMTHOUTSE

TENNIS & PADE

TC KATTEGAT

2180366

2068064

0532537

0037457

0066221

0540075

3

5

3

5

5

5

12

4

Van De Merwe

Vos Katrin

Schrauwen Di

Aertsen Katleen

Wuyts Laura

Palinckx Laur

Schepens Martine

Delcroix Char

Martens Anik

Aertsen Gerd

Van De Merwe Arnet

Schrauwen Diane

De Jong Heidi

Beyers Charlot

Palinckx Laura

Delcroix Charlo

Palinckx Laur

Delcroix Charlotte

De Jong Heid

6/4 - 7/6 (3)

Palinckx Laur

Winnaars

Janssens Dominique

6/3 - 6/3

Van Campfort Ann

Finale
4



Moriau Christine

Janssens Dominique

Bouwens Katrien

Moortgat Astrid

Joosen Dorien

0102

0023

0012

0166

0152

T.C. BRABO

KON. WITTE DU

ROYAL KAPELL

T.C. LAAGLAND

TENNIS TER BR

0828407

0828487

2171178

2169517

0564318

10

5

3

3

3

7

13

Vermeiren Annelies

Broeckx Natasja

Geeraerts Sonja

Verbeeck Haike

Laurijssen Els

0153

0049

0043

0110

0159

T.C. DE LANGE

T.C. GYM OLYM

Koninklijke Soc T

TC OASE

TENNIS & PADE

0257255

0073748

0226979

0040791

2008945

3

3

3

3

5

10

2

Moriau Christ

Janssens Dom

Bouwens Kat

Joosen Dorien

Vermeiren Annelies

Geeraerts Sonja

Moortgat Astrid

Laurijssen Els

6/0 - 6/1

6/1 - 6/1

6/3 - 6/1

6/4 - 4/6 - 11/9

6/3 - 6/0

6/0 - 6/0

Janssens Dom

Laurijssen Els

6/3 - 6/3

6/1 - 6/1

4/
Club : 0152 TENNIS TER BREME  Wedstrijdleider : 0885271 Kuyps Werner
Tornooi : 202001521 Ter Breme winterdubbels van 30/11/2019 tot 15/12/2019

Reeks : DUBBEL DAMES 4 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/32e finale 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

Van Den Eynde Ellen

Van Campfort Ann

Van Sande Veerle

Van Bakel Sandra

Knaepkens Joyce

0102

0023

0019

0166

0152

T.C. BRABO

KON. WITTE DU

KONINKLIJKE T

T.C. LAAGLAND

TENNIS TER BR

0750482

0555797

0022925

2191125

2194633

5

5

10

5

3

7

13

Vermeiren Nele

Thilemans Caroline

Ronge Katia

Verbeeck Kaat

Van Den Bogaerd Katleen

0153

0049

0213

0110

0159

T.C. DE LANGE

T.C. GYM OLYM

ROMMERSHEID

TC OASE

TENNIS & PADE

0779934

2130822

0718897

2186889

0514128

3

5

10

3

10

10

2

Van Den Eynd

Van Campfort

Van Sande Ve

Knaepkens Joyce

Vermeiren Nele

Ronge Katia

Van Bakel Sandra

Van Den Boga

Moriau Christine

Bouwens Katrien

Van Den Eynde Ellen

Van Sande Veerle

Janssens Dom

Laurijssen Els

Van Campfort A

Van Den Bogae

Van Campfort

Van Den Bogaerd K

Janssens Dom

6/4 - 4/6 - 10/2

Van Campfort

WinnaarsFinale
4


